Fusarc CF 熔断器
中压开关设备
12～24kV
产品目录
12kV 到 24kV
中压熔断器
1
目 录

熔断器 Fusarc CF
技术参数
订货号
额定电压
 (kV)
运行电压
(kV)
额定电流
(A)
最大开断电流
I1(kA)
最小开断电流
I3(A)
冷态电阻
(mΩ)
功耗
(W)
长度
(mm)
直径
(mm)
重量
(kg)
CF-12/4
12 6/12
4
63
20 1143 27
292
50.5
1.2
CF-12/6.3 6.3 36 319 16
CF-12/10 10 34 158 18
CF-12/16 16 50 106 37
CF-12/20 20 62 82 42
CF-12/25 25 91 56 52
CF-12/31.5 31.5 101 40 59
1.8
CF-12/40 40 135 28 74
CF-12/50 50 180 17.4 70
76 3.2
CF-12/63 63 215 13.8 82
CF-12/80 80 280 10 102
CF-12/100 100 380 8 120
CF-12/125 125 40 650 5.3 143 442 86 5
CF-24/4
24 10/24
4
40
20 1436 34
442
50.5
1.7
CF-24/6.3 6.3 36 485 25
CF-24/10 10 34 248 31
CF-24/16 16 50 158 58
CF-24/20 20 62 123 67
CF-24/25 25 91 85 79
CF-24/31.5 31.5 101 61 96
2.6
CF-24/40 40 135 42 119
CF-24/50 50
31.5
180 31.5 136
76 4.5CF-24/63 63 215 22.8 144
CF-24/80 80 330 18 200
CF-24/100 100 450 13.5 240 86 5.7
表1
注： 1.电阻值是在20℃ ±10%的温度下给出。
 2.额定电流大于100A的熔断器材料是玻璃纤维(用于户内)。
9
时间/电流参数曲线
12 - 24 kV

长度
(mm)
直径
(mm)
重量
(kg)
CF-12/1
12 6/12
1
63
9.5
3834
292
50.5
1.2
CF-12/2.5 2.5 1917
CF-24/1
24 10/24
1
40
4815
442 1.6
CF-24/2.5 2.5 2407
选型和使用指导 选型和使用指导
电压互感器保护 (技术参数、尺寸和曲线)
用于电压互感器保护的Fusarc CF的订货号和技术参数如下所示：
注： 1.电阻值是在20℃±10%的温度下给出的。

 敞开空气中 柜体内 熔丝仓 其他
标准
订货号
熔断器订购表
每行只填一个方格（划 X 或填入数值）
订货号 额定电压 (kV) 运行电压(kV) 额定电流(A) 数量
CF-12/1
12 6/12
1
CF-12/2.5 2.5
CF-12/4 4
CF-12/6.3 6.3
CF-12/10 10
CF-12/16 16
CF-12/20 20
CF-12/25 25
CF-12/31.5 31.5
CF-12/40 40
CF-12/50 50
CF-12/63 63
CF-12/80 80
CF-12/100 100
CF-24/1
24 10/24
1
CF-24/2.5 2.5
CF-24/4 4
CF-24/6.3 6.3
CF-24/10 10
CF-24/16 16
CF-24/20 20
CF-24/25 25
CF-24/31.5 31.5
CF-24/40 40
CF-24/50 50
CF-24/63 63
CF-24/80 80
CF-24/100 100
熔断器订购表
16